(moze Paw. Grojec/Worowo)

Zalyessye

(1505)

[Kosciusa?]

ven. Math. de Z. cauon. Ploc
(Zalyesky)

nota Ando. de Z. not. publ. ad petitionem eiusdem Mathie
deputatur in diethoniam ad quierossim. pleb.
in Slomyno de Myronowo

w-g osoby

UK 18, 219.

Zambro/Rudki kof. (1519)
Zalense (Zalensye, Zalenszue)

"Testes .. honor. d. Petri plebani de Rudhki contra Nic.
Gadomski factorem decimarum v. d. epi ...

1. testis nob. Jac. de Zambryora ... : ... interrogatus
de villa tercia muncupata Z., a quo tempore percipit
plebanus <decimam>, qui respondit quod a me-
moria ipsius testis, agros vero extirpatos dixit esse
per otulanos, quos prefati nobiles habent, quibus de me-
moriibus dant unum iuger vel duo ad extirpandum et uti-
fruentium ad annum vel ad duos et tandem prefatos nobi-
les dixit agrum pro se recepisse ... quia est per unam
granicem cum dictis nobilibus ...

2. testis nob. Stan. de Zambryora ... de villa nun cupata
Z. ... deposuit, quod quidam nobiles habebant 1 campum

A. D. J. R. C., Ep. 209, 35

satis parum circa memora, <in> quo ceperunt illud agrum ortulanis et inter se dividerunt, ole quo decimant plebano, ut recordare potest

3. testis nob. Mart. de Zambryre . . . de villa Zalessze ita deposuit, quod mobiles per se una cum suis ortulanis extirpabant agrum prefatum, quibus dabant per 1 uiger vel 2 pro extirpatione, quo extirpato et collectis fructibus anni illius vel duorum recipiebant pro se et aliam silvam dabant ortulanis etiam pro alia extirpatione

4. testis nob. Stephan. de antiqua Zambryria . . . de villa Zalessze ita deposuit, quod mobiles dederunt rabetas <non> nulla ad extirpandum <ortulanis> et soli extirpabant, postquam extirparunt dicti ortulani, receptus est illis dictus ager ad sui commodum propter defectum alterius agri, et etiam illos olivit pauca habere, de quo agro testis ut memovit, decima recipiebatur pro ecclia in Ruthli et non pro d. epo"

Zalesnye

Zambot // Rudles (1529)

Tertes.. epi Ploc. contra honor. Petrum in Rudhi pleb.

1. Tertis nob. Chenulyr Comoroushi civis Louren...

Lazarus Crapochii civis Loure... dum factor fuit de-
cimarum.. epi Ploc... decimas post lina Ossary
pro mensa eiusdem.. tollebat. Quantum ad %.
nescit testis.

2. Tertis honor. Gregor. artupurb. in Loure... au-
dit Lazaro cive Loure... decimam post villam
Ossary dictam Olnanka... tollebat. De aliis villi
videl. magna Ossary et % nichil scit de-
ponere.

Adj. PC, Ep. 209, 279